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TOBB Türkiye Hizmetler Meclisi Başkanı ve Yemek Sanayicileri
Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Bozdağ’ı meslek
yüksekokulumuzda ağırladık.
Sayın Bozdağ, girişimcilik yolculuğunu; iş hayatına başlangıcından
markalaşma sürecine ve ulusal–uluslararası başarılarına kadar
uzanan deneyimlerini, samimi ve ilham verici bir şekilde
öğrencilerimizle paylaştı. Hizmet sektöründe sürdürülebilir
başarı, kalite, kriz yönetimi ve ekip kurmanın önemi üzerine
verdiği örnekler, öğrencilerimiz için yol gösterici oldu.
İnteraktif soru-cevap bölümünde öğrencilerimiz; kariyer
planlama, girişimcilik ve liderlik konularında merak ettiklerini
doğrudan sorma fırsatı buldu. Program sonunda Sayın Bozdağ,
kitaplarını imzalayarak etkinliği kalıcı bir hatıraya dönüştürdü.
Kendisine değerli katkıları için teşekkür ediyor, üniversite-sanayi
iş birliğini güçlendiren bu tür buluşmaların devamını diliyoruz.
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Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu’ndan Haberler
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ŞİDDETSİZ EĞİTİM İÇİN “FARKINDALIK SEMİNERİ” DÜZENLEDİK 

Ataşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Ataşehir Adıgüzel Meslek
Yüksekokulu iş birliğinde “Eğitimde Şiddete Karşı Farkındalık
Semineri” düzenlendi.
Ataşehir’deki okul yöneticileri ve rehber öğretmenlerin yoğun
katılım gösterdiği seminerde, eğitim ortamlarında şiddetin
önlenmesi ve sağlıklı iletişim kültürünün güçlendirilmesine
yönelik önemli mesajlar paylaşıldı. Açılış konuşmasını İlçe Milli
Eğitim Müdürü İsmail Yıldırım gerçekleştirirken, eğitimde güvenli
ortamların oluşturulmasının ortak bir sorumluluk olduğu
vurgulandı.
Program kapsamında, görevleri sırasında şiddete maruz kalarak
hayatını kaybeden öğretmenler anısına hazırlanan video
katılımcılara duygusal anlar yaşattı. Etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi Oktay
Aydın’ın “Şiddetsiz Eğitim” konulu sunumuyla devam etti.
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Mekatronik Programı öğrencilerimiz, Arçelik A.Ş.
Çayırova Kampüsü’ne düzenlenen teknik gezi ile
üretim teknolojilerini ve endüstriyel süreçleri
yakından inceledi. Öğrencilerimiz, üretim hatları ve
otomasyon sistemleri hakkında bilgi alarak teorik
bilgilerini sahada gözlemleme fırsatı buldu. Bu gezi,
mesleki gelişimlerine önemli katkı sağladı.
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“Görgü ve Nezaket Semineri” kapsamında, Gazeteci Pınar Erbaş
öğrencilerimizle buluştu.
Seminerde Erbaş, etkili iletişim teknikleri, profesyonel
yaşamda görgü kuralları ve nezaketin kariyer yolculuğundaki
önemi üzerine deneyimlerini paylaştı. Öğrenciler için yol
gösterici nitelikte olan program, ilham verici anlatımıyla büyük
ilgi gördü.
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Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu ile İstanbul Anadolu Yakası Organize
Sanayi Bölgesi (İAYOSB) arasında mesleki eğitim iş birliği protokolü
imzalandı. Protokol kapsamında, sanayi ihtiyaçlarına yönelik uygulamalı
eğitim programları düzenlenecek ve 40 saatlik kursları tamamlayan
katılımcılara belgeleri verilecek. 
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DAHA NELER YAPTIK! 
Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimiz, “İyileştiren Kütüphane” oturumuna
katılarak yeni öğrenim deneyimleri edindi. 
Otizm Farkındalığı Etkinliği: “Eksiklik Değil, Farklılıktır” kapsamında kırmızı
ışık yakarak toplumsal farkındalık oluşturduk. 
Mekatronik Programı öğrencilerimiz, Bilginoğlu Endüstri ile “Ölçüm
Teknolojileri” seminerinde uygulamalı bilgiler edindi. 
Deprem ve Yangın Tatbikatımız ile öğrencilerimizin acil durum farkındalığını
ve güvenlik bilincini pekiştirdik. 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği ile kadınların gücünü ve değerini
kutladık.
Mentör Buluşmalarımız sayesinde öğrencilerimiz, ilham verici deneyim ve
tavsiyelerle kariyer yolculuklarına destek aldı.
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AŞÇILIK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ
CEKET GİYME VE BIÇAK TAKDİM
TÖRENİYLE MESLEĞE ADIM ATTI
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SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
MOCK-UP EĞİTİMİYLE KRİTİK
DURUMLARA HAZIRLANDI

Aşçılık Programı öğrencilerimiz için düzenlenen Ceket
Giyme ve Bıçak Takdim Töreni, MasterChef 2021
Şampiyonu Eren Kaşıkçı’nın katılımıyla gerçekleştirildi.
Törende program birincisi Melike, aşçılık ceketi ve bıçağını
Eren Kaşıkçı’nın elinden alırken, öğrencilerimiz meslek
yeminlerini ederek şeflik yolculuklarına ilk adımlarını attı.
Etkinlik sonunda Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. Yüce
Pişkinsüt, katkılarından dolayı Eren Kaşıkçı’ya teşekkür etti.
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Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 2. sınıf öğrencilerimiz,
mock-up eğitiminde uçuşta karşılaşabilecekleri
olağanüstü durumları deneyimledi. Yangın, basınç
boşalması ve acil iniş senaryoları simülatörlerde
uygulamalı olarak öğretildi. Bölüm Başkanı Öğr. Gör.
Dilek Belma Bozkurt liderliğinde gerçekleşen eğitim,
öğrencilerimizin mesleki bilgi ve becerilerini pekiştirdi.
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